بطول 20/20 متر درب و دیواریست به خیابان شریعتی شرقا بطول 
26 متر دیوار به دیوار پلاک 3971 جنوبا بطول 18/80 متر دیواریست 

به پلاک 3397/3 غربا بطول 25/85 متر دیوار به دیوار پلاک 3972/1
دوسهم مشاع از مقسم بیست و سه سهم ششدانگ-باستثناء ثمنیه پلاک 
مذکور از ساعت 9 الی 12 روز چهارشنبه مورخ 1404/12/13 )سیزدهم 
اسفند ماه یکهزار و چهارصد و چهار( به نشانی اهواز بلوار دعبل خزاعی - 
پشت مجتمع قضایی شهید باهنر - انتهای بلوار دماوند اداره اجرای اسناد 
رسمی اهواز از طریق مزایده به فروش میرسد. ضمنا چنانچه روز مزایده 
مزایده  آن  از  بعد  بلافاصله  کاری  روز  گردد  اعلام  تعطیل  دلیلی  هر  به 
برگزار خواهد شد مزایده از مبلغ پایه 28/152/173/913 ریال می باشد

[...]

بطول 20/20 متر درب و دیواریست به خیابان شریعتی شرقا بطول 
26 متر دیوار به دیوار پلاک 3971 جنوبا بطول 18/80 متر دیواریست 

به پلاک 3397/3 غربا بطول 25/85 متر دیوار به دیوار پلاک 3972/1
دوسهم مشاع از مقسم بیست و سه سهم ششدانگ-باستثناء ثمنیه پلاک 
مذکور از ساعت 9 الی 12 روز چهارشنبه مورخ 1404/12/13 )سیزدهم 
اسفند ماه یکهزار و چهارصد و چهار( به نشانی اهواز بلوار دعبل خزاعی - 
پشت مجتمع قضایی شهید باهنر - انتهای بلوار دماوند اداره اجرای اسناد 
رسمی اهواز از طریق مزایده به فروش میرسد. ضمنا چنانچه روز مزایده 
مزایده  آن  از  بعد  بلافاصله  کاری  روز  گردد  اعلام  تعطیل  دلیلی  هر  به 
برگزار خواهد شد مزایده از مبلغ پایه 28/152/173/913 ریال می باشد